PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUELÓPOLIS
Estado de São Paulo

Portaria nº 14.316 de 13/03/2017.

PRORROGA MANDATO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
MIGUELÓPOLIS - IPSPMM.

Dr. NAIM MIGUEL NETO, Prefeito do
Município de Miguelópolis, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

R ESOLV E:

Art. 1 º. Fica prorrogado o mandato, até 31 de dezembro de 2018, da Diretoria
Executiva do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Miguelópolis -
IPSPMM, nomeada pela Portaria nº 14.251 , de 02 de janeiro de 2017, composta pelas
senhoras:

• Diretora-Presidente: Cleidinei da Silva Brito, RG nº 17.444.328-6, CPF/MF. 131. 174.318-
96 SSP/SP.

• Diretor Administrativo-Financeiro: Maria José Barbosa dos Santos Cassaro, RG nº
17.978.100-5, CPFIMF. 098.982.628-77.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Miguelópolis, 13 de março de 2017.

Dr. NAIMM
Prefeito Municipal

Publicada por afixação no âtrio do Paço Municipal e registrada na secretaria da Prefeitura na data supra.

':::::.:1'e/-
V!lnia Luci de Paula Ferreira Lacerda
Assistente de Secretaria